
お取引先様 各位                                                2021年5月11日 
マツダロジスティクス株式会社 

総務部長  浜嵜 敏彦 
 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けたご協力のお願い 
 

 
新型コロナウイルスで亡くなられた方々にお悔やみ申し上げると共に、影響を受けた

方々の一日も早い回復と、感染の早期終息を心よりお祈りいたします。 
 
全国的な新型コロナウイルス感染の急速拡大に伴い、弊社では2021年5月10日から 

6月 1日までの期間中はお取引先様との対面での面談や会議を自粛し、Teams等、リモー
トで対応させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。 
 
政府による新型コロナウイルスの感染拡大防止の方針に従って適切に対応しつつ、ご協

力いただいておりますお取引先様への影響を最小限に抑えるよう引き続き努めてまいりま
す。 
 
マツダロジスティクスは、地域の方々、お取引先様、従業員の健康と安全を第一に考え、

在宅勤務、公共交通機関での出勤制限、消毒の徹底など感染拡大防止に向けた取り組みに
ついては引き続き強化してまいります。 
 
                                     以上 


